



Bequem bargeldlos bezahlen?  
Kein Problem – Wir akzeptieren:



**Schloss Wachenheim Sekt Grün**  
Cabinet trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 5,32)

**3.99**

**KNÜLLER**

**Graeger Sekt**  
versch. Sorten  
0,2 L-Fl.  
(1 L = € 5,55)

**1.11**

**Bacardi Carta Blanca, Razz oder Spiced**  
37,5 % Vol.  
0,7-L-Fl.  
(1 L = € 15,70)

**10.99**

**KNÜLLER**

**König Pilsener**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,10)

**10.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Doppelpack**

**Elisabethen Quelle Mineralwasser**  
versch. Sorten  
2x12x1-L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,48)

**11.48**  
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

**Doppelpack**

**Rosbacher Klassisch**  
Glas, versch. Sorten  
2x10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 0,80)

**7.98**  
zzgl. 2x € 3,00 Pfand

## Wir haben für jeden Geschmack das Richtige!

**Glaabsbräu Pilsener**  
und weitere Sorten  
20x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,97)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand

**Hassia LimoLiebe Orange-Mandarine oder Zitrone-Limette**  
8x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,92)

**5.49**  
zzgl. € 2,70 Pfand

**Rosbacher Apfelschorle oder Isofit** versch.  
Sorten 12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,94)

**8.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand

**Schöffhofer Weizen-Mix**  
versch. Sorten  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,27)

**4.49**  
zzgl. € 0,48 Pfand

**Erfrischt dich, Freunde und Familie!**  
Mit hassia 1 RETRO-KÜHLSCHRANK\* GEWINNEN!

**Abbildung ähnlich**

**So einfach geht's:** Bitte Coupon ausfüllen, ausschneiden und auf eine frankierte Postkarte kleben. Einsenden an: alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69014 Heidelberg

Vor-/Nachname (Teilnehmer): \_\_\_\_\_ PLZ/Ort: \_\_\_\_\_

Straße/Nr.: \_\_\_\_\_ E-Mail: \_\_\_\_\_

Die im Rahmen der Teilnahme am Gewinnspiel erhobenen Daten (Vor- und Nachname, Anschrift und E-Mail-Adresse) werden gemäß Art. 6 Abs.1 lit. b) DS-GVO zum Zweck der Durchführung des Gewinnspiels erhoben, verarbeitet und genutzt (auch mit Hilfe von sorgsam ausgewählten und verpflichteten Auftragsverarbeitern). Nach Durchführung des Gewinnspiels werden sie unverzüglich gelöscht bzw. vernichtet. Weitere Informationen zu Ihren Rechten erhalten Sie unter: [www.hassia-handelt.de](http://www.hassia-handelt.de)

Teilnehmen kann jeder ab 18 Jahren, ausgenommen Mitarbeiter der beteiligten Unternehmen und deren Angehörige sowie Gewinnspielagenturen. Der Gewinner wird durch Losentscheid unter allen Einsendungen ermittelt. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Die Barauszahlung sowie ein Umtausch des Gewinns sind nicht möglich.

Stichwort: hassia „RETRO-KÜHLSCHRANK“

Einsendeschluss: 11.02.2023  
(Datum des Poststempels)

**JETZT MITMACHEN!** \*Retro-Kühlschrank im Wert von über 900,- €  
Volumen: 281 Liter - Maße: 152,5 x 61,0 x 63,0 cm

Preis pro Kasten hassia Mineralwasser (Sprudel / Leicht Sanft / Still / 12x 0,75l Glas\*)  
**€ 4.99**  
Preis pro Liter € 0,55  
\*Zzgl. Pfand € 3,30



**Rauch Happy Day Soft**  
versch. Sorten  
1-L-Packung

**1.99**



**Bionade** versch. Sorten  
10x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 2,20)



**10.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Volvic Naturelle**  
oder **Leichtperlig**  
6x1,5 -L-PET-Fl.  
(1 L = € 0,78)

**6.99**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Schweppes**  
versch. Sorten oder  
**Orangina**  
1-L-PET-Fl.

**1.39**

zzgl. € 0,15 Pfand



**Hirschquelle**  
Natürliches  
Heilwasser  
12x0,75-L-Fl.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**

zzgl. € 3,30 Pfand



**Coca-Cola**  
koffeinhaltig  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,58)

**9.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Hetman Vodka**  
Ukraine, 40 % Vol.  
0,7-L-Fl. (1 L = € 15,70)

**10.99**



**Silberpfeil**  
Energy Drink  
Watermelon, Black  
Orange oder  
Capo Edit  
0,25-L-Dose  
(1 L = € 4,44)

**1.11**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Coca-Cola**  
versch. Sorten,  
koffeinhaltig  
0,33-L-Dose  
(1 L = € 2,09)

**0.69**

zzgl. € 0,25 Pfand



**Captain Morgan**  
Spiced Gold & Cola  
10 % Vol. 0,33-L-Dose  
(1 L = € 6,73)

**2.22**

zzgl. € 0,25 Pfand

ANGEBOTE  
**AUCH**  
**ONLINE**  
ENTDECKEN!



[www.alldrink.de](http://www.alldrink.de)



**Bundaberg Ginger Brew  
Alkoholfrei, Lemon Brew  
oder Blood Orange Brew**  
0,33-L-Fl. (1 L = € 4,21)

**1.39**

zzgl. € 0,08 Pfand



**Meyer  
Pfälzer Wurst  
Spezialitäten**  
200-g-Dose (100 g = € 1,40)

**2.79**



**Hacker-Pschorr  
Münchner Hell,  
Naturtrübes Kellerbier  
oder Natur Radler**  
20x0,5-L-Bügelgl. (1 L = € 1,70)

**16.99**

zzgl. € 4,50 Pfand

**Schneller, persönlicher, besser – alldrink!**



**Kloster Scheyern  
Kloster-Gold Hell**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

**15.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Benediktiner Hell oder  
Weissbier Naturtrüb**  
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

**17.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Guinness  
Hop House 13**  
6x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 2,42)

**4.79**

zzgl. € 0,48 Pfand



**Kulmbacher  
Edelherb Pils  
oder Export**  
20x0,5-L-Fl.  
(1 L = € 1,30)

**12.99**

zzgl. € 3,10 Pfand



**Radeberger Pilsner**  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,59/2,01)

**15.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Licher** versch. Sorten  
20x0,5/24x0,33-L-Fl.  
(1 L = € 1,29/1,64)  
(ausgenommen Hefeweizen, Hefeweizen alkoholfrei)

**12.99**

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Rosbacher Naturell**  
6x1,5-L-PET-FI.  
(1 L = € 0,61)

**5.49**

zzgl. € 3,00 Pfand



**Keiler Weiss**  
hell oder dunkel  
20x0,5-L-Bügel-Fl.  
(1 L = € 1,40)

**13.99**

zzgl. € 4,50 Pfand



**Rapp's Apfelsaft**  
und weitere Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,25)

**7.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's Starke**  
**Früchtchen**  
und weitere Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,50)

**8.99**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's Nektar**  
und Säfte  
versch. Sorten  
6x1-L-Fl.  
(1 L = € 1,75)

**10.49**

zzgl. € 2,40 Pfand



**Genossenschaft Heilbronn Erlenbach**  
**Heilbronner Trollinger mit Lemberger**  
auch trocken, Q.b.A.  
Württemberg 1-L-Fl.

**4.49**



**Genossenschaft Heilbronn Erlenbach**  
**Heilbronner Schiller**  
Q.b.A., Württemberg  
1-L-Fl.

**3.29**



**Genossenschaft Heilbronn Erlenbach**  
**Heilbronner Trollinger**  
auch trocken, Q.b.A.,  
Württemberg  
1-L-Fl.

**4.49**



**Genossenschaft Heilbronn Erlenbach**  
**Erlenbacher Kayberg Trollinger mit Lemberger**  
Q.b.A. trocken, Württemberg  
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,72)

**4.29**



**Weingut Martinshof**  
**Natura Riesling**  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 6,65)

**4.99**



**Weingut Martinshof**  
**Domus Grauer Burgunder**  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)

**5.99**



**Weingut Martinshof**  
**Domus Spätburgunder Blanc de Noir**  
Q.b.A. trocken  
0,75-L-Fl.  
(1 L = € 7,99)

**5.99**



**Kellerei Kaltern**  
**Edelvernatsch**  
oder **Klassischer Kalterersee**  
DOC, Südtirol  
1-L-Fl.

**5.79**



**Kellerei Bozen**  
**Südtiroler St. Magdalener**  
DOC 0,75-L-Fl.  
(1 L = € 8,39)

**6.29**

**alldrink**

- 63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
- 63128 Dietzenbach, Emil-von-Behring-Str. 12-14
- 60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str.12
- 65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
- 60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
- 65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
- 60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
- 60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
- 60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
- 63450 Hanau, Dettinger Str. 2
- 65179 Hofheim-Marxheim, Rheingastr. 93-95
- 65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 53
- 63225 Langen, Triftstr. 25
- 64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

- 61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b
- 61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
- 63075 Offenbach am Main, Mühlheimer Str. 145-147
- 63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
- 63110 Rodgau, Hauptstr. 38

**Profi**

- 63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
- 60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
- 63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
- 63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
- 65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
- 65451 Kelsterbach, Langer Kornweg 20
- 63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60

- 63225 Langen, Langestr. 5
- 63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14
- 64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38
- 63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
- 63263 Neu-Isenburg, Schluessnerstr. 56a
- 63179 Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Str. 22
- 63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
- 63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
- 63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54
- 63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
- 63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
- 63322 Rödermark-Urbrach, Konrad-Adenauer-Str. 83
- 65428 Rüsselsheim, Schreiberstr. 21
- 63500 Seligenstadt, Aschaffenburg Str. 90
- 64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9